

Объявление №7

о проведении закупа способом запроса ценовых предложений.
(в соответствии с главой 9 Постановления Правительства РК №1729 от 30.10.2009г.)

Администрация главного корпуса КГКП «Кызылординского областного противотуберкулезного диспансера» ОУЗ находящийся по адресу г. Кызылорда, улица Каратагайская № 100 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений на следующие лекарственные средства, изделие медицинского назначения, медицинские товары, реактивы и дезинфицирующее средство указанные в приложении №12. На общую сумму 109 368 501,20 тенге (Сто девять миллиона триста шестьдесят восемь тысяч пятьсот одна тенге 20 тиын). Доставка в склад Кызылординского областного противотуберкулезного диспансера г.Кызылорды по ул. Каратагайская №100.

Срок и условия поставки: Ежемесячно до 31 декабря 2018 года после заключения договора.

Представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: Документы на участие в закупке предоставляются по адресу город Кызылорда ул. Каратагайская №100, кабинет 15, срок подачи ценовых предложений до 10-00, 20 марта 2018года.

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11-00 часов, 20 марта 2018года по адресу г. Кызылорда ул. Каратагайская №100 (конференц зал).

Внимание: Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

- 1) копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года «О разрешениях и уведомлениях», сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующего разрешения (уведомления), полученного (направленного) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года «О разрешениях и уведомлениях»;
- 2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 3) копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица,

копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);

5) сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала «электронного правительства»;

6) подписанный оригинал справки банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии просроченной задолженности по всем видам его обязательств, длящейся более трех месяцев перед банком, согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в банках второго уровня, ипотечных организациях и акционерном обществе «Банк Развития Казахстана», утвержденному постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения (если потенциальный поставщик является клиентом нескольких банков или иностранного банка, то представляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживающих филиалы и представительства потенциального поставщика, находящихся за границей), выданной не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия конвертов;

7) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан);

8) документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям, установленным пунктом 13 настоящих Правил;

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Главный врач:



А. Аблазим

А.Аблазим

Исполнитель: организатор закупки Г.Баймишева
Тел: 25-03-58

Дата: 13.03.2018г

Ценовое предложение потенциального поставщика
(наименование потенциального поставщика) (заполняется отдельно на каждый лот)

№	Описание лекарственного средства (международное непатентованное наименование, состав лекарственного средства, техническая характеристика, дозировка и торговое наименование), указывая медицинское назначение	Страна происхождения	Завод-изготовитель	Ед./и	Цена за единицу в на условиях ИНКОТЕРМС 2010 (пункт назначения)	Кол-во	Общая цена, в _ на условиях _ ИНКОТЕРМС 2000 (пункт назначения) включая все расходы потенциального поставщика на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин, НДС и других налогов, платежей и сборов и другие расходы. Потенциальный поставщик вправе указать другие расходы, в том числе: В.1. В.2.
	1. Лекарственные средства						
1	α-токоферола ацетат (Витамин Е) капсулы 100 МЕ			капс	10,35	3300	34155,00
2	Амброксол раствор 7,5 мг/мл во флаконе 40 мл			фл	363,05	400	145220,00
3	Амброксол раствор для приема внутрь и ингаляций во флаконе 15мг/2мл			фл	1361,17	200	272234,00
4	Амброксол раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5 мг/мл во флаконе 100 мл			фл	544,57	920	501004,40
5	Аммиак раствор для наружного применения 10% 10 мл			фл	26,97	4	107,88
6	Ампициллина тригидрат таблетки 250 мг			табл	4,69	80	375,20
7	Ампропиона сульфат раствор для инъекций 1мг/мл			амп	14,45	140	2023,00
8	Ацесоль раствор для инфузий 200 мл			фл	116,84	80	9347,20
9	Ацесоль раствор для инфузий 400 мл			фл	170,4	40	6816,00
10	Ацетилсалициловая кислота таблетка, 500			табл	1,97	2000	3940,00
11	Ацетилсалицилин порошок для приготовления			пакет	34,68	3200	110976,00
12	Ацетилсалицилин таблетки шипучие 600 мг			табл	77,35	400	30940,00
13	Ацетилсалицилин таблетки шипучие 200 мг			табл	40,56	400	16224,00
14	Ацетилсалицилин раствор для ингаляций 100			фл	489,29	400	195716,00
15	Ацикловир крем 5%			уп	147,24	7	1030,68

16	Ацикловир мазь 2,5% 5 г				уп	529,45	2	1058,90
17	Бетагистин таблетки 8 мг				табл	36,34	360	13082,40
18	Бетагистин таблетки 24 мг				табл	78,66	800	62928,00
19	Бетаметазон в комбинации с другими мазь				уп	695,63	35	24347,05
20	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой				фл	21,16	30	634,80
21	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой				фл	42,89	108	4632,12
22	Вазелин мазь 30г				фл	51,98	130	6757,40
23	Вазелиновое масло для наружного применения				фл	52,9	120	6348,00
24	Вода для инъекций растворитель для приготовления лекарственных форм для				амп	23,36	400	9344,00
25	Водорода перекись раствор 3% 30 мл				фл	23,37	57	1332,09
26	Водорода перекись-DF спрей для наружного				уп	84,36	5	421,80
27	Гиалуронид для лиофилизат для приготовления раствора для инъекций и местного применения 64 ЕД				амп	65	3250	211250,00
28	Гидрокортизон мазь для наружного				уп	135,39	44	5957,16
29	Глюкоза раствор для инфузий 10% 200 мл				фл	149,84	580	86907,20
30	Глюкоза раствор для инфузий 5% 100 мл				фл	120,9	30	3627,00
31	Глюкоза раствор для инфузий 5% 200 мл				фл	119,34	2000	238680,00
32	Глюкоза раствор для инфузий 5% 400 мл				фл	141,37	2000	282740,00
33	Дексаметазон капли глазные 0,1% 8 мл				фл	116,96	5	584,80
34	Дексаметазон и Тобрамицин капли глазные,				уп	188,9	10	1889,00
35	Дексаметазон крем для наружного				уп	834,86	15	12522,90
36	Диазепам раствор для внутримышечных и				амп	84,72	240	20332,80
37	Диклофин раствор для инъекций 0,25 мг/мл				амп	24,4	670	16348,00
38	Диклофенак натрия мазь для наружного				уп	89,51	560	50125,60
39	Дисоль раствор для инфузий 200 мл				фл	119,11	120	14293,20
40	Дисоль раствор для инфузий 400 мл				фл	119,11	110	13102,10
41	Ибупрофен крем для наружного применения				уп	636,19	162	103062,78
42	Ибупрофен Виста Фарм таблетки, покрытые				табл	2,43	230	558,90
43	Индометацин мазь 10% по 40 г				уп	169,85	105	17834,25
44	Интерлейкин-2 раствор для инфузий и подкожного введения 0,5 мг/мл (300000МЕ) по 1 мл				амп	7660,8	85	651168,00
45	Йод раствор спиртовой 5% 10 мл				фл	49,44	72	3559,68
46	Йод раствор спиртовой 5% 20 мл				фл	70,35	55	3869,25
47	Йодомарин® 100 таблетки 100 мкг				табл	6,06	600	3636,00
48	Йодомарин® 200 таблетки 200 мкг				табл	4,59	400	1836,00

49	Калия перманганат порошок 5 г					фл	87,07	11	957,77
50	Кальция глюконат раствор для инъекций 10%, 5 мл					амп	21,19	1230	26063,70
51	Кальция глюконат таблетки 0,5 г					табл	1,18	6000	7080,00
52	Кальция глюконат стабилизированный раствор для инъекций 100 мг/мл, 10 мл					амп	43,63	20	872,60
53	Камфорный спирт раствор спиртовой 10% по 50 мл					фл	69,09	300	20727,00
54	Карбоцистемин капсулы 375 мг					капс	29,46	400	11784,00
55	Карбоцистемин сироп по 120 мл					фл	528,41	60	31704,60
56	Кетопрофен гель для наружного применения 25 мг/г по 30 г					уп	298,39	92	27451,88
57	Клофринатол крем 1%					уп	355,68	5	1778,40
58	Клофринатол крем для наружного применения 1%					уп	382,84	110	42112,40
59	Клофринатол суппозитории вагинальные 100 мг					шт	24,04	150	3606,00
60	Комплекс аминокислот раствор для инфузий, 250 мл					фл	3272,25	261	854057,25
61	Ксилометазолин капли назальные 0,1% по 10 мл					фл	225,65	10	2256,50
62	Левомецитин раствор спиртовой для наружного применения 1%					фл	40,2	55	2211,00
63	Линимент синтомицина линимент 10% 25 г линимент 10% 25 г					уп	174,14	45	7836,30
64	Линкомицина гидрохлорид раствор для инъекций 30% 1 мл раствор для наружного применения 25 г					фл	23,42	120	2810,40
65	Льюзид раствор с глицерином раствор для наружного применения 25 г					фл	76,68	40	3067,20
66	Маалия гидрохлорид и алюминия гидроксид суспензия для приема внутрь					фл	64,15	1050	67357,50
67	Маалия гидрохлорид и алюминия гидроксид таблетки жевательные					табл	16,84	400	6736,00
68	Маалия сульфат порошок 25 г					уп	21,73	1045	22707,85
69	Менадиона натрия бисульфитраствор для инъекций 1% 1 мл					амп	21,92	300	6576,00
70	Метронидазол таблетки вагинальные 500 мг					табл	76,17	5	380,85
71	Миконазол гель оральный 2% 20 г					уп	486,19	40	19447,60
72	Миконазол капсулы вагинальные 400 мг					капс	212,19	50	10609,50

73	Натрия хлорид раствор для инфузий 0,9% 100мл				фл	105,76	3250	343720,00
74	Натрия хлорид раствор для инфузий 0,9% по 200 мл				фл	132,07	7000	924490,00
75	Натрия хлорид раствор для инфузий 0,9% 250мл				фл	132,07	600	79242,00
76	Натрия хлорид раствор для инфузий 0,9% 400мл				фл	188,28	5700	1073196,00
77	Натрия хлорид раствор для инфузий 0,9% 500мл				фл	174,2	230	40066,00
78	Нистатин таблетки, покрытые оболочкой 250000 ЕД				табл	5,17	500	2585,00
79	Нистатин мазь для наружного применения 100000 ЕД/1г				уп	155,09	33	5117,97
80	Нистатин таблетки, покрытые оболочкой 500000 ЕД				табл	10,24	4520	46284,80
81	Нитроглицерин-KZ таблетки подъязычные 0,5 мг				табл	2,82	431	1215,42
82	Нифедипин таблетки, покрытые оболочкой 20 мг				табл	12,19	100	1219,00
83	Оксиметазолин капли назальные 0,01% по 5 мл				фл	168,55	60	10113,00
84	Оксиметазолин капли назальные 0,05% по 10 мл				фл	173,72	220	38218,40
85	Пентоксифиллин таблетки, покрытые пленочной оболочкой, пролонгированного действия 400 мг				табл	23,31	100	2331,00
86	Салициловой кислоты раствор спиртовой 2% раствор спиртовой для наружного применения 2%				фл	76,68	5	383,40
87	Сметикон капсулы 40 мг				капс	24,24	1050	25452,00
88	Спирт этиловый раствор для наружного применения 70% 100 мл				фл	95,58	100	9558,00
89	Суматриптан таблетки, покрытые оболочкой 100 мг				табл	1361,64	144	196076,16
90	Суматриптан таблетки, покрытые оболочкой 50 мг				табл	946,33	144	136271,52
91	Теноксикам порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем 20 мг				уп	866,93	10	8669,30
92	Тербинафин спрей для местного применения 1%				уп	1532,71	2	3065,42

93	Тетрациклин мазь глазная 1% по 10 г			уп	477,92	30	14337,60
94	Тетрациклин-АКОС мазь для наружного применения 3%			уп	102,05	32	3265,60
95	Тиамина гидрохлорид (Витамин В1)			фл	10,98	24000	263520,00
96	Тобрамицин раствор для инъекций 5%, 1мл			фл	652,42	15	9786,30
97	Токоферол капсулы 200 мг			капс	11,5	6000	69000,00
98	Токоферол капсулы 400 мг			капс	28,53	6500	185445,00
99	Триамцинолон мазь 0,1%			уп	775,07	2	1550,14
100	Тримеперидин раствор для инъекций 2% по 1 мл			амп	119,75	60	7185,00
101	Трисоль раствор для инфузий			фл	211,12	290	61224,80
102	Углек. активированный капсулы 200мг			капс	34,2	14400	492480,00
103	Фастум® гель по 30 г			уп	610,66	43	26258,38
104	Фенилэфрин раствор для инъекций 1% 1мл			амп	38,47	130	5001,10
105	Фентанил раствор для инъекций 0,005% по 2 мл			амп	95,65	150	14347,50
106	Ферретаб® комп. капсулы ретард			капс	34,71	300	10413,00
107	Флуцинар® гель 0,025%			уп	172,32	30	5169,60
108	Фолиевая кислота таблетки 1 мг			табл	1,9	5500	10450,00
109	Фолиевая кислота таблетки 5 мг			табл	26,23	3200	83936,00
110	Хлорамфеникол таблетки 0,5 г			табл	14,74	260	3832,40
111	Хлорамфеникол капли глазные 0,5% по 10 мл			фл	144,91	25	3622,75
112	Циннаризин Софарма таблетки 25 мг			табл	1,39	1350	1876,50
113	Эналаприл таблетки 2,5 мг			табл	4,57	340	1553,80
114	Эналаприл таблетки 20 мг			табл	20,08	130	2610,40
115	Эритромицин таблетки, покрытые кишечнорастворимой оболочкой 250 мг			табл	14,88	40	595,20
116	Этанол раствор 70% 30 мл			фл	44,19	120	5302,80
117	Этанол раствор для наружного применения 90% 100 мл			фл	137,81	10	1378,10
	ИТОГО						8616489,20
	2. Медицинские изделия стационара						
118	Аспирационная проба			уп	2000,00	10	20000,00
119	Анатомический пинцет 20см			шт	3000,00	38	114000,00
120	Воздуховод 2/70 одноразовая			шт	900,00	2	1800,00
121	Воздуховод 3/80 одноразовая			шт	900,00	12	10800,00

122	Жгут кровоостанавливающий эластич полупругий			шт	1500,00	8	12000,00
123	Жгут медицинский			метр	220,00	30	6600,00
124	Изодержатель 15 см			шт	6000,00	3	18000,00
125	Косыляционный пинцет 15 см			шт	6000,00	2	12000,00
126	Карандаш по стеклу красный №10			шт	120,00	10	1200,00
127	Коричанг 25 мм			шт	6000,00	10	60000,00
128	Коричанг изолонный 18 см			шт	6000,00	16	96000,00
129	Кружка Эсмарха однораз 3л			шт	750,00	565	423750,00
130	Лоток металлический медиц 25*40 см			шт	3500,00	26	91000,00
131	Лоток эмалированный почкообразный медиц 400 мл			шт	3200,00	40	128000,00
132	Малая медицинская			метр	70,00	8000	560000,00
133	Маска респиратор FFP2 с клапаном			шт	850,00	5600	4760000,00
134	Маска респиратор FFP3 с клапаном			шт	1350,00	3500	4725000,00
135	Мензурка 100 мл для мерки жидк. дет. ср-в			шт	3000,00	5	15000,00
136	Мешок для сбора мочи 1,0 л			шт	450,00	242	108900,00
137	Мочеприемник мужской утка			шт	3500,00	2	7000,00
138	Ножницы о/к 160 мм			шт	3900,00	5	19500,00
139	Ножницы медицинские 18 см			шт	4500,00	14	63000,00
140	Ножницы полосные 16см			шт	5000,00	4	20000,00
141	Ножницы с одним концом острый 15 см			шт	4300,00	10	43000,00
142	Ножницы тупоконечные 15 см			шт	4300,00	16	68800,00
143	Пинцет медиц 20см хирургический			шт	3200,00	27	86400,00
144	Плещательница многораз. стеклянные с железной крышкой			шт	400,00	230	92000,00
145	Система одноразовые для инфузий			шт	70,00	24000	1680000,00
146	Скальпель одноразовый р-р 14			шт	140,00	150	21000,00
147	Скальпель одноразовый р-р 16			шт	140,00	150	21000,00
148	Халат мед одноразовый - -			шт	550,00	8500	4675000,00
149	Хирургический пинцет 18 см			шт	3000,00	6	18000,00
150	Шапочка берет одноразовая			шт	20,00	10000	200000,00
151	Шприц инсулиновый стерильный, однократного применения, объемом 1 мл			шт/ука	15,00	2000	30000,00
152	Шприц одноразовый, 10 мл 3-х компонентные			шт	20,00	17000	340000,00
153	Шприц одноразовый, 20 мл 3-х компонентные			шт	30,00	7000	210000,00

154	Шприц одноразовый, 5 мл 3-х компонентные				шт	17,00	45000	765000,00
155	Штатив для биокси				шт	24000,00	10	240000,00
156	Штатив для инфуз иливини				шт	12000,00	15	180000,00
157	Экспресс тест на ВИЧ №30				уп	48000,00	2	96000,00
158	Языкдержатель				шт	12000,00	3	36000,00
	итого							20075750,00
3. Реактивы и реагенты КДЛ								
159	Бест анти-ВГС (комплект 2)				набор	25000,00	30	750000,00
160	Бест анти-ВГС(комплект 4)				набор	35000,00	20	700000,00
161	Бромтимоловый синий				кг	560000,00	0,2	112000,00
162	Гидроксид натрия хч				кг	3000,00	5	15000,00
163	Глицерин 99,5%				кг	3800,00	5	19000,00
164	Диспоситив бромцеленый				набор	20000,00	2	40000,00
165	Диспоситив(20л)ВС-3000				Уп	38000,00	30	1140000,00
166	Калибратор для биохимического анализатора А-25				уп	25000,00	10	250000,00
167	Калий фосфорно-кислый однозамещенный				уп	8000,00	5	40000,00
168	Лампа 12V для А-25				шт	20500,00	4	82000,00
169	Лизирующий раствор(500мл)				уп	19000,00	40	760000,00
170	Моющий раствор(20литр)				уп	32000,00	10	320000,00
171	Набор Аст А-25				набор	19000,00	25	475000,00
172	Набор Алт А-25				набор	19000,00	30	570000,00
173	Набор Альбумина А-25				уп	7500,00	10	75000,00
174	Набор Глюкоза А-25				набор	15000,00	20	300000,00
175	Набор Кальций А-25				набор	17000,00	20	340000,00
176	Набор Креатинин-А-25				набор	19000,00	20	380000,00
177	Набор Магний А-25				набор	12000,00	20	240000,00
178	Набор мочевины А-25				набор	18000,00	20	360000,00
179	Набор мочевого-кислоты-А-25				набор	75000,00	15	1125000,00
180	Набор Общего белка А-25				набор	12000,00	15	180000,00
181	Набор Спинализомная жидкость				набор	28000,00	10	280000,00
182	Набор Холестерина Витал				набор	6000,00	5	30000,00
183	Набор холестерина А-25				набор	25000,00	15	375000,00
184	Набор-Билирубин общий А-25				набор	12000,00	30	360000,00
185	Набор-Билирубин прямой А-25				набор	12000,00	30	360000,00
186	Очиститель проб м-30P(17МЛ)				уп	1500,00	35	52500,00

187	Прямывочный раствор			уп	33000,00	5	165000,00
188	Ревматоидный контроль А-25 (уровень II)			шт	20200,00	1	20200,00
189	Ревматоидный контроль А-25 (уровень I)			шт	20200,00	1	20200,00
190	Системный концентрированный раствор			уп	17800,00	3	53400,00
191	Стандарт А-25 для ревматоидного фактора			шт	12300,00	1	12300,00
192	Сульфосалициловая кислота			кг	24500,00	2	49000,00
193	Телластин			набор	15000,00	140	2100000,00
194	Энзиматический очиститель 100мл			уп	8200,00	35	287000,00
195	i-CHROMA tm D-Dimer, 25 тестов			набор	60000,00	2	120000,00
196	i-CHROMA tm AFP (Alpha Feto Protein), альфа-фетопротенин, 25 тестов			набор	60000,00	2	120000,00
197	i-CHROMA tm Ferritin, ферритин, 25 тестов			набор	60000,00	1	60000,00
198	Boditech D-Dimer Control Контроль D-димера			набор	20000,00	1	20000,00
199	Boditech Ferritin Control Контроль ферритина			набор	20000,00	1	20000,00
	ИТОГО						12777600,00
4. Реактивы и реагенты для бактериологической лаборатории							
200	Агар Миллера-Химтона			кг	60000,00	1,5	90000,00
201	Агар Сабуро с Глюкозой			кг	42000,00	1,5	63000,00
202	Наб-Щелочной фосфатаза Витал			набор	7800,00	25	195000,00
203	Ацетил-N- цистейн- L			кг	480000,00	2,5	1200000,00
204	Гидроксид натрия х.ч			кг	3000,00	4,5	13500,00
205	Глицерин чда			кг	3800,00	5	19000,00
206	Двузамещенный фосфат натрия Na_2HPO_4			кг	4800,00	4	19200,00
207	Краска по Грамму			наб	6500,00	5	32500,00
208	Кроличья плазма			наб	18000,00	2	36000,00
209	Масло иммерсионное 100,0°			фл	1250,00	126	157500,00
210	Набор красителей для окраски по Циль-Нельсена			уп	4200,00	251	1054200,00
211	Натрий лимоннокислый (цитрат натрия) $Na_3C_6H_5O_7 \cdot xH_2O$			кг	4500,00	2,5	11250,00
212	Натрия хлорид хч			кг	850,00	1	850,00
213	Однозамещенный фосфат калия KH_2PO_4 (Kaliumdihydrogenphosphat)			кг	3200,00	4	12800,00

214	Оплативовые диски				фл	12000,00	5	60000,00
215	Питательная среда для выделения энтеробактерий сухая (Агар Эндо-ГРМ)				кг	45000,00	1,5	67500,00
216	Питательный агар для культивирования микроорганизмов сухой (ГРМ-агар)				кг	42000,00	2	84000,00
217	Питательный бульон для культивирования микроорганизмов сухой				кг	44000,00	0,5	22000,00
218	Среда Гисса с минитом				кг	42000,00	0,5	21000,00
219	Среда Левенштейна - Йенсона без крахмала				кг	250000,00	1,7	425000,00
220	Среда Левенштейна - Йенсона с крахмалом				кг	190000,00	18,5	3515000,00
221	Хлорид железа (III)				кг	36000,00	0,5	18000,00
	итого							7117300,00
5. Расходные материалы кл. диагн. лаб. и бактериолог. лабораторий								
222	Воронка В-36-100 лабораторная				шт	1000,00	5	5000,00
223	Дозатор одноканальный 10 - 100				шт	68000,00	3	204000,00
224	Дозатор одноканальный 100-1000				шт	68000,00	5	340000,00
225	Дозатор одноканальный 1000-5000				шт	75000,00	3	225000,00
226	Емкость пластиковая 2000 мл				шт	2500,00	6	15000,00
227	Емкость пластиковая 50мл				шт	900,00	50	45000,00
228	Бриги бутылочные				шт	850,00	50	42500,00
229	Бриги пробирочные				шт	780,00	200	156000,00
230	Камера Горчева				шт	5800,00	5	29000,00
231	Карандаш по стеклу синий				шт	120,00	300	36000,00
232	Колбы конические 100,0 мл изготовленные из термически стойкого стекла				шт	1500,00	10	15000,00
233	Колбы конические 500,0 мл изготовленные из термически стойкого стекла				шт	2000,00	10	20000,00
234	Колбы конические 1000,0 мл изготовленные из термически стойкого стекла				шт	3500,00	5	17500,00
235	Колбы плоскостенные 1000,0 мл изготовленные из термически стойкого стекла				шт	5300,00	5	26500,00
236	Кружка полипроп 1000,0				шт	6000,00	5	30000,00
237	Кружка полипроп 500,0				шт	6000,00	5	30000,00
238	Кювета для образцов А-25 №1000				шт	55000,00	20	1100000,00

239	Лабораторные стаканы со шкалой (термостойкие) 200мл			шт	800,00	2	1600,00
240	Лабораторные стаканы со шкалой (термостойкие) 400мл			шт	1200,00	15	18000,00
241	Лабораторные стаканы со шкалой (термостойкие) 500мл			шт	1600,00	15	24000,00
242	Лабораторные стаканы со шкалой (термостойкие) 1000 мл			шт	2200,00	15	33000,00
243	Наконечник для дозатора 100-1000 стерильные без фильтра (1уп=1000шт)			уп	15000,00	86	1290000,00
244	Наконечники для дозатор 100-1000 стерильные с фильтром (1уп=96 шт)			уп	4320,00	96	414720,00
245	Наконечники для дозатора 0,2-10мл стерильные (1уп=96шт)			уп	5280,00	12	63360,00
246	Наконечники для дозатора 0,5-25(мл) стерильные (1уп=96шт)			шт	12,00	100000	1200000,00
247	Наконечники для дозатора 0-20мл стерильные (1уп=96шт)			уп	4512,00	11	49632,00
248	Наконечники для дозатора 1000-5000 мкл (1уп=250шт)			уп	15000,00	166	2490000,00
249	Наконечники для дозатора 20-200мкл стерильные (1уп=96шт)			уп	6240,00	30	187200,00
250	Пипетка СОЭ			шт	120,00	6000	720000,00
251	Предметное стекло стандартное со шлифованными, матовыми краями (30шт)			уп	750,00	908	681000,00
252	Пробирки центр с/d			шт	60,00	3000	180000,00
253	Пробирка Эппендорф с крышечкой			шт	10,00	15000	150000,00
254	Пробирки ПХ-16			шт	40,00	3000	120000,00
255	Пробирки цен б/d			шт	45,00	3000	135000,00
256	Пробозаборник (мла) №АС-11500			шт	12000,00	2	24000,00
257	Реакционный ротор №10			уп	33000,00	20	660000,00
258	Стертовка			шт	3200,00	35	112000,00
259	Стекловая палочка			шт	80,00	1200	96000,00
260	Цилиндр стеклянный с пластмассовым основанием, V= 50 мл			шт	1250,00	5	6250,00
261	Штатив для контейнеров А-25			шт	28555,00	10	285550,00
262	Штатив для пробирок 16*40			шт	1800,00	5	9000,00
263	Штатив к СОЭ- метру на 20 пипеток			шт	3500,00	10	35000,00
264	Щетка для мытья рук			шт	800,00	20	16000,00

265	Бактериологическая пробирка закручивающейся из боросиликатного стекла с эластичной прокладкой. Автоклавируемая (121С) Размер 16х150мм				шт	400,00	12000	4800000,00
266	Контейнеры для утилизации отходов класса В изготовленные из полиэтилена или полипропилена объем 0,5 л				шт	380,00	1000	380000,00
267	Коробки штапиков для предметных стекол на 100 стекол				шт	4500,00	10	45000,00
268	Криопробирки с закручивающейся крышкой из полипропилена с утилизационным колпачком 1,5 мл				шт	20,00	1100	22000,00
269	Маркеры с несмываемыми чернилами				шт	1000,00	50	50000,00
270	Мензурки градуированные с ручкой 1000 мл из полипропилена				шт	5000,00	5	25000,00
271	Микропробирки для ПЦР 0,2 мл №500				уп	25000,00	6	150000,00
272	Микропробирки для ПЦР 1,5 мл №500				уп	10000,00	4	40000,00
273	Пятки бактериологические, одноразовые. Стерильные в индивидуальной упаковке 1,0-3,0 мл				шт	70,00	54983	3848810,00
274	Пятки микробиологические микромовые 0,4 мл, для манипуляций по агару с держателем				шт	4500,00	30	135000,00
275	Пипетки Пастера стерильная в индивидуальной упаковке градуированные 1,0 (1 уп-500 шт)				уп	50,00	40	2000,00
276	Пипетки Пастера стерильная в индивидуальной упаковке градуированные 3,0 (500 шт)				шт	65,00	5300	344500,00
277	Стеклянные пипетки 1,0-2,0 мл на полный глаз				шт	750,00	700	525000,00
278	Таймер одноканальный				шт	30000,00	6	180000,00
279	Тампоны для взятия мазка в индивидуальной упаковке стерильные, вискозные с пластиковой ручкой (100 шт)				уп	10000,00	50	500000,00
280	Термометр ТС-7 М Исполнение 6 для холодильника				шт	1500,00	10	15000,00
281	Центрифужные полипропиленовые пробирки стерильные, градуированные с закручивающейся крышкой 15,0 мл				шт	280,00	5100	1428000,00

282	Центрифужные пробирки устойчивые с закручивающейся крышечкой и радиальной стерильные 50,0 (500 шт)			шт	150000,00	32	4800000,00
283	Чашки Петри			шт	480,00	1700	816000,00
284	Штативы алюминиевый Ш-40 звезд			шт	3200,00	10	32000,00
285	Штатив для сканивания сред размер пробирки 16-150 мм, кол-во гнезд 4x10			шт	25000,00	10	250000,00
286	Штатив для центрифужных пробирок с крышечкой на 50мл (Falcon Conical tube)			шт	19000,00	30	570000,00
	итого						30296122,00
6. Медицинские товары							
287	Пакеты для сбора и хранения био отходов 50хсм, 30,5х10хмм			шт	395,00	5000	1975000,00
288	Бахилы на 20х стезянные			шт	25000,00	2	50000,00
289	Бак для мед отходов кл В 50 литров			шт	12000,00	2	24000,00
290	Бахилы нитяне одноразовый			пара	20,00	17366	347320,00
291	Бакс кск 18			шт	16500,00	23	379500,00
292	Бакс кск 3			шт	7800,00	4	31200,00
293	Бакс кск 6			шт	9500,00	4	38000,00
294	Бакс кск 9			шт	12000,00	30	360000,00
295	Бумажные полотенца для диспенсера Z-укладки 100% целлюлозы. Размер листа и разложенном виде 21*23 см. В пачке 200 листов			шт	690,00	6500	4485000,00
296	Гигрометр Вит -2			шт	2800,00	20	56000,00
297	Диспенсер для листовых бумажных полотенец Z/S сложенная			шт	16000,00	45	720000,00
298	Дозатор локтевой			шт	16000,00	120	1920000,00
299	Емкости-контейнеры для дезинфекции, предстерилизационной очистки и стерилизации химическим методом ЕДПО-10-01 10литр			шт	17500,00	270	4725000,00
300	Емкости-контейнеры для дезинфекции, предстерилизационной очистки и стерилизации химическим методом ЕДПО-3-01 3 литр			шт	7300,00	40	292000,00
301	Емкость пластиковая объемом 2700 мл для системного и проточного раст в А-25			шт	35000,00	9	315000,00
302	Контейнеры из алюминевой проволоки для хранения пробирок 332 х 228 х 178мм			шт	60000,00	21	1260000,00

303	Крафт пакет			шт	30,00	300	9000,00
304	Крафт-бумага			кг	1200,00	40	48000,00
305	Круг резиновый			шт	3800,00	4	15200,00
306	Кружка Эсмерха одноразовый №3			шт	850,00	275	233750,00
307	Лампа I2 для A-25			шт	20300,00	4	81200,00
308	Ножницы большие для резания материала			шт	6000,00	12	72000,00
309	Одноразовая спирцовка			шт	790,00	39	30810,00
310	Опрыскиватель дез.средств I2л			шт	16000,00	15	240000,00
311	Пакет отходной из Г 500*600 в комплекте с замками-защелками			шт	25,00	2000	50000,00
312	Пакет из Г 600/1000			шт	35,00	1500	52500,00
313	Пергаментная бумага для взвешивания			кг	2500,00	15	37500,00
314	Песочные часы I мин			шт	1200,00	30	36000,00
315	Пинцет лаборатор для зажима предметов			шт	2500,00	5	12500,00
316	Подставка испытательная 700*800			шт	120,00	5000	600000,00
317	Реакционный ротор №10			уп	33000,00	20	660000,00
318	Спирцовки одноразовые			шт	790,00	39	30810,00
319	Стеклошары D-5 упт			кг	23000,00	1	23000,00
320	Судно подкладное полимерное 616*392			шт	3500,00	1	3500,00
321	Тонкомеры с фонендоскопом			шт	6500,00	45	292500,00
322	Фиртук одноразовый			шт	170,00	2500	425000,00
323	Чашки Петри стеклянные			шт	480,00	1720	825600,00
324	Щетка медицинская для мытья рук			шт	800,00	5	4000,00
	итого						20760890,00
7. Изделия, применяемые в стоматологий							
325	Зонд стоматол			шт	1500,00	10	15000,00
326	Зеркало стомат			шт	1800,00	10	18000,00
327	Применительный материал			уп	25000,00	2	50000,00
328	Турбинный наконечник стоматолог			шт	23000,00	1	23000,00
329	ESKOW №100 (для ламбир зубов)			кор	34000,00	1	34000,00
330	SFDOW (для ламбир зубов)			кор	8500,00	1	8500,00
331	Адаптер (прокладочный материал)			шт	6200,00	2	12400,00
332	Упачет (прокладочный материал)			уп	2500,00	2	5000,00
333	Канасон			уп	8500,00	2	17000,00
334	Светодент (для отбеливания зубов)			уп	6500,00	2	13000,00
335	Кальцийд			шт	2400,00	2	4800,00
	итого						200 700,00

8. Рентген материалы						
Термопленка "Agfa" D72B 35*43 №100 (14*17)			кор	70000,00	26	1820000,00
Рентген пленка 35*35 "Agfa"			уп	28000,00	30	840000,00
Рентген пленка 30*40 зеленоочувствительность пленки №100 "Agfa"			уп	27000,00	20	540000,00
Рентген пленка 24*30 зеленоочувствительность пленки №100 "Agfa"			уп	16000,00	40	640000,00
Флюоропленка "Retina" 70*30,5			уп	39290,00	15	589350,00
Проявитель "Agfa" на 20л			уп	15500,00	25	387500,00
Фиксаж "Agfa" на 25л			уп	9300,00	25	232500,00
итого						5 049 350,00
9. Дезинфицирующее средство						
336 Дезинфицирующее средство в виде порошка			кг	550,00	8500	4675000,00
итого						4 675 000,00
Всего						109 368 501,20

Подпись _____ Печать (при наличии) _____ должность, фамилия, имя, отчество (при его наличии)

Примечание: потенциальный поставщик может не указать составляющие общей цены, при этом указанная в данной строке цена рассматривается как цена, определенная с учетом всех затрат потенциального поставщика.